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КАРТИЧКА НА СКЛАДИШНА ЕВИДЕНЦИЈА
1. 2, Назив на материјалното средство 3. Номенклат/рен број

4. Фабрички број

5. Замена 6.

7. Сместување 8. Намена 8а. Со рок на замена 10. Рок на чување 11. 12. Единечна
мерка

13. Број на ознака на производителот

Реден 
број

Датум Број на 
документот

Цена Количина Забелешка

Денари Влез Излез Состојба
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Состојба на пренос

Пренесена состојба


